
06/11/2018 SEI/IFRO - 0392252 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=430193&infra_sistem… 1/2

RESULTADO FINAL EDITAL 41/2018

PROCESSO SEI Nº 23243.020433/2018-61 
DOCUMENTO SEI Nº 0392252

Instituto Federal de Educação e Tecnologia de Rondônia – IFRO
Campus Colorado do Oeste

Departamento de Extensão – DEPEX

 

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO  - EDITAL Nº 41/2018

 
A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - Campus Colorado do

Oeste, por meio do Departamento de Extensão, torna pública a homologação do resultado preliminar para seleção interna de
propostas para o desenvolvimento de Atividades de Extensão, no âmbito do IFRO Campus Colorado do Oeste.

 

MODALIDADE PROPOSTA CLASSIFICAÇÃO

Atividades de Extensão com
taxa da bancada

Atualização no manejo alimentar de bovinos leiteiros em
propriedades de agricultores familiares, no município de
Colorado do Oeste - RO.

 CLASSIFICADO

Bordado: Cultura Criativa e Empoderamento  CLASSIFICADO

Envolver  CLASSIFICADO

Integração de atividades de extensão com pesquisa e ensino em
Pastagens e Forragicultura  CLASSIFICADO

Mastite Bovina na microrregião de Colorado do Oeste  CLASSIFICADO

Unidade de Referência Tecnológica em iLPF: extensão de
ações de pesquisa e desenvolvimento tecnológico  CLASSIFICADO

 

Documento assinado eletronicamente por Rosânia Araújo Silva Cancian, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 06/11/2018,
às 16:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0392252 e o código CRC
1A2802EE.

 
 

Referência: Processo nº 23243.020433/2018-61 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0392252

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


06/11/2018 SEI/IFRO - 0392252 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=430193&infra_sistem… 2/2


